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Chaves Quiros, Nora Eugen 400980086 Inactivo nora.chaves@ucr.ac.cr

Freer Bustamante, Enrique 105420281 Inactivo enrique.freer@ucr.ac.cr

Hidalgo Muñoz, Olman 205740455 Inactivo olman.hidalgomunoz@ucr.ac.cr

Malinowski Gajda, Elzbieta 800670485 Inactivo elzbieta.malinowski@ucr.ac.cr

Mora Aguilar, Carlos E. 107260895 Inactivo carlos.moraaguilar@ucr.ac.cr

Mora Gallegos, Andrea 112090564 Inactivo andrea.moragallegos@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Patricia 106170362 Inactivo patricia.mora@ucr.ac.cr

Morales Uribe, Susana 107850763 Inactivo susana.morales@ucr.ac.cr

Morera Lobo, Vianney M. 203520669 Inactivo vianney.morera@ucr.ac.cr

Retana Salazar, Axel 106110115 Inactivo axel.retana@ucr.ac.cr

Riggioni Cordero, Olman 401260206 Inactivo

Rojas Carvajal, Mijail 113790311 Inactivo mijail.rojas@ucr.ac.cr

Saenz Ramirez, Alejandro 103800217 Inactivo alejandro.saenzramirez@ucr.ac.cr

Silva De La Fuente, Sandra Maria 104610613 Inactivo sandra.silva@ucr.ac.cr

Ureña Calderon, Francisco 102770547 Inactivo

Vargas Monge, Ronny 303880907 Inactivo ronny.vargas_m@ucr.ac.cr


